*Ingr. Prometheus.*

Epi. Sed en, Prometheus ipse. non his amplius  
Mihi immorandum est; forte subolebit dolum, 210  
Quem cogitamus. saepe suppressum malum  
Vultu loquaci proditur. valeas, soror.  
Agenda nobis alia sunt; iterum vale.

*Exit Epimetheus.*

Pro. Laetare, coniux; hunc diem summo Iovi  
Nos consecramus.

- Hed. cur Iovi? Superis pia 215  
Offerre debes vota, non debes Iovi.
- Pro. Insana, quid sic loqueris? ah, cohibe cito  
Linguam profanam; tu cave, laedas Deos:  
Clamore celeri semper ascendunt polos  
Opprobria Deorum.
- Hed. Iovem inficior Deum: 220  
Iniquus ille, turpis, obscaenus, latro,  
Impius adulter, raptor infamis fuit.  
Talemne sanus quis Deum credat, colat?  
Tenta, marite, dum tuos ritus agis,  
Sit necne dictus Iupiter vere Deus? 225
- Pro. Tentabo; nam quid obstat? inveniet brevi  
Ars nostra, num sint fabulae an vere Deum  
Dicant poetae. tu redi, coniux, domum;  
Mandato famulis, ut mihi bina afferant  
Tergora bovina. sed, moneo, iubeas prius 230  
Ossibus adimpleri alterum, carne alterum.
- Hed. Alacris petita fugio mandata exequi.  
*Exit Hedone festinabunda. manet Prometheus.*
- Pro. Istud erit omen, si Deus non sit: peto,  
Ossa sibi tantum seligat. dicam Deum,  
Posse omnia fatebor et eum semper colam,  
Si carne plenum vendicet. 235  
*Ingr. Hesychia, Techne introducetes duo tergora bovina.*
- Pro. at adsunt mihi  
Famulae. quid? an, quae nostra mandavit modo  
Vxor, parastis singula?
- Amb. parantur.
- Pro. bene est.  
Huc afferatis, collocate illa ad sacrum  
Altare. recte. solus ero, discedite. 240  
*Exeunt Techne, Hesychia.*
- Dignare, summe rector et mundi arbiter,  
Accipere facilis, quae tibi dona exhibet  
Tuus Prometheus. victimas binas fero,  
Tu destinatum his ignibus taurum sacris,  
Omniscie Pater, selige et signo indica. 245  
*Iupiter desuper tonans alloquitur Prometheus.*
- Iup. Audent secunda bella Mortales Iovi  
Indicere? quid? an est parum irasci Deos?  
Leve est movere. lanei nobis pedes  
Sunt, plumbeae manus. facinus audax tuum  
Promeruit istud fulmen; at mitem ut scias, 250

Quod ab igne patras, vindici poena et pari,  
 Ignem auferendo, puniam. discat genus  
 Mortale credere atque revereri Iovem.  
 Pro. Dehisce tellus, rupta et ingenti via  
 Adusque manes deprime infelix caput 255  
 Tenebrisque conde. quas miser voces dabo?  
 Planctusque quos? quae verba sufficient mihi?  
 Iustitia dignam scelere mercedem dedit.  
 Stultitia dignam scelere mercedem tulit.  
 Credenda, non tentanda Maiestas Iovis. 260  
*Exit <Prometheus>.*